
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

08 июля 2019 года  № 145/3 

г. Уфа 

 

О назначении Талаевой Я.С. членом участковой  

избирательной комиссии № 112 

с правом решающего голоса 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии № 112 в соответствии со статьями 22, 27 

Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации", со статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия Кировского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить, из резерва участковых избирательных комиссий 

Кировского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 

утверждённого Постановлениями Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 28 марта 2013 года № 21/36-5, от 20 августа 

2014 года № 90/4-5, от 01 февраля 2018 года № 24/16-6, от 11 августа 2018 

года № 58/12-6, членом участковой избирательной комиссии № 112 с правом 

решающего голоса Талаеву Яну Сергеевну 1977 г.р., среднее образование, 

домохозяйку, предложенную политической партией ЛДПР. 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                               И.К. Масягутов 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                               Т.С. Тарасова 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КИРОВ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


